[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           от 24.03.2010 № 367
                          г. Череповец
· О внесении изменений в постановление (
   главы района от 14.10.2008 № 992

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к программе «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением главы района от 14.10.2008 № 992, следующие изменения:
строку 6.3 таблицы «Основные мероприятия развития и поддержки малого предпринимательства в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы» изложить в новой редакции:
«
	6.3.
	Организация участия в областных, городских и межрегиональных конкурсах, выставочно-ярмарочных мероприятиях, проведение районных конкурсов, выставочно-ярмарочных мероприятий:

1. Ежегодный конкурс по парикмахерскому искусству, декоративной косметике и нейл-дизайну;

2. Ежегодный областной конкурс профессионального мастерства  по изготовлению деревянных весельных лодок;

3. Конкурс «Серебряный Меркурий»
4. Ежегодные областные выставки «Российский лес», «Ворота Севера».
5. Участие в иных районных, городских, областных и межрегиональных конкурсах и выставочно-ярмарочных мероприятиях
	Отдел стратегического планирования
	Ежегодно
Февраль-май
Ежегодно

Июль

Ежегодно

март-апрель
Ежегодно
в течение года
Ежегодно
в течение года

	Взнос на участие, призовой фонд, транспортные  расходы, размещение  за счет бюджета района, оплата услуг по организации, оплата арендуемой площади за счет бюджета района.

	-
25

-
20
-
	14
37
3
15
8
	19

40
5
17
10
	26

45
6
20
12

».
2. Признать утратившим силу постановление администрации района            от 19.02.2010 № 215 «О внесении изменений в постановление главы района от 14.10.2008 № 992».

3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.
Глава района                                                                                   Л.Н. Родичев